
                                    
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

  от 30.05.2019 года                                                                                               № 68          
г.Тихорецк 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Тихорецкого района»  
Зотову Андрею Харитоновичу 

 
 

За большой вклад в развитие муниципального образования Тихорецкий 
район и на основании Положения о звании «Почетный гражданин Тихорецкого 
района», утвержденного решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 38, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Тихорецкого района» Зотову 
Андрею Харитоновичу, директору общества с ограниченной ответственностью 
«Труд-З».   

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район О.Г.Антифеева.  

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам 
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов). 

4.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», его 
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Решение вступает в силу cо дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности председателя  
Совета муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                    В.Т. Фицкий 
 
 

 

 

 


